
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛІВОБЕРЕЖНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

м. Дніпро

Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти 
від 24.10.2023 № 1-24/10

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановлю Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 3 81 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», 
зі змінами, рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами, враховуючи рішення комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України Лівобережної адміністрації 
Дніпровської міської ради від 24.10.2023 № 1-24/10 щодо надання компенсації 
Буровій Наталії Олександрівні за пошкодження об’єкту нерухомого майна за 
адресою: м. Дніпро, вул. Калинова, буд. 96, кв. 123 відповідно до витягу з 
протоколу засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради від 24.10.2023

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради 
від 24.10.2023 № 1-24/10 щодо надання компенсації Буровій Наталії 
Олександрівні за пошкодження об’єкту нерухомого майна за адресою: 
м. Дніпро, вул. Калинова, буд. 96, кв. 123 відповідно до Постанови Кабінету 
Міністрів України від 21.04.2023 Л« 3 81 «Про затвердження Порядку надання 
компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,



2

спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами).

2. Головному спеціалісту житлово-комунального відділу управління з 
питань інфраструктури та житлово-комунального господарства Лівобережної 
адміністрації Дніпровської міської ради Ревонюк С. Ю. внести копію цього 
наказу до Реєстру пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним 
законодавством строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради Козлову О. В.,
контроль - залишаю за собою.

Юрій ФЕДЬКО

Начальник відділу із загальних питань ^Х-бЕ -^/ о&Ь^^фф'
Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради (Х>Л Олена ПЕТРУСЕНКО



РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 

Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради

24.10.2023 м. Дніпро № 1-24/10

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 
12.10.2022 № 22-10-0000298996-01
Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна
18.09.2023 № ЗВ-18.09.2023-47827
Заявник

Бурова Наталія Олександрівна
Комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради прийняла рішення: 
Надати компенсацію за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: м. Дніпро, вул. Калинова, буд. 96, кв. 123, 
фізичній особі: Буровій Наталії Олександрівні
у розмірі 45478,52 грн (сорок п’ять тисяч чотириста сімдесят вісім гривень 
52 коп.) на спеціальний рахунок заявника відповідно до Постанови Кабінету 
Міністрів України від 21.04.2023 року № 3 81 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами).

Головуючий
Заступник голови
Лівобережної адміністрації 
Дніпровської міської ради

Члени комісії:

Олег ЛОХМАКОВ

Ольга КОЗЛОВА

Сніжана РЕВОНЮК



Продовження додатка

Аліна СТРІЛЕЦЬ
Валерій ГОРОБЕЦЬ 

ихайло РОГАЛЬОВ 
льга ЄВДОКИМОВА

Ірина НАКАШІДЗЕ

Андрій ПІЛЬОНОВ 
Денис РАПОПОРТ 
Анастасія РУБАНОВА



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛІВОБЕРЕЖНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

м. Дніпро

Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти 
від 24.10.2023 №2-24/10

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановлю Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 3 81 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», 
зі змінами, рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами, враховуючи рішення комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України Лівобережної адміністрації 
Дніпровської міської ради від 24.10.2023 № 2-24/10 щодо надання компенсації 
Гайворонському Олександру Сергійовичу за пошкодження об’єкту нерухомого 
майна за адресою: м. Дніпро, вул. Калинова, буд. 100, кв. 159 відповідно до 
витягу з протоколу засідання комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Лівобережної адміністрації Дніпровської міської 
ради від 24.10.2023

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради 
від 24.10.2023 № 2-24/10 щодо надання компенсації Гайворонському 
Олександру Сергійовичу за пошкодження об’єкту нерухомого майна за 
адресою: м. Дніпро, вул. Калинова, буд. 100, кв. 159 відповідно до Постанови 
Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 3 81 «Про затвердження Порядку



2

надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами).

2. Головному спеціалісту житлово-комунального відділу управління з 
питань інфраструктури та житлово-комунального господарства Лівобережної 
адміністрації Дніпровської міської ради Ревонюк С. Ю. внести копію цього 
наказу до Реєстру пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним 
законодавством строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради Козлову О. В., 
контроль - залишаю за собою.

Голова адміністрації 
ДЛЯ

Юрій ФЕДЬКО

Начальник відділу із загальних питань
Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради Олена ПЕТРУСЕНКО



РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 

Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради

24.10.2023 м. Дніпро № 2-24/10

Дата подання та номер інформаційного повідомлення
08.10.2022 № ІП-08.10.2023-170432
Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна
08.10.2023 № ЗВ-08.10.2023-53795
Заявник

Гайворонський Олександр Сергійович
Комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради прийняла рішення: 
Надати компенсацію за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: м. Дніпро, вул. Калинова, буд. 100, кв. 159, 
фізичній особі: Гайворонському Олександру Сергійовичу
у розмірі 5827,81 грн (п’ять тисяч вісімсот двадцять сім гривень 81 коп.) на 
спеціальний рахунок заявника відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 
України від 21.04.2023 року № 3 81 «Про затвердження Порядку надання 
компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами).

Головуючий
Заступник голови
Лівобережної адміністрації 
Дніпровської міської ради

Члени комісії:

Олег ЛОХМАКОВ

Ольга КОЗЛОВА

Сніжана РЕВОНЮК



Продовження додатка
/)

Аліна СТРІЛЕЦЬ 
Валерій ГОРОБЕЦЬ 
Михайло РОГАЛЬОВ 
Ольга ЄВДОКИМОВА 
Ірина НАКАШІДЗЕ

ндрій ПІЛЬОИОВ
Денис РАПОПОРТ 

^Анастас і я РУБАНОВА
Ірина ЧУБ



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛІВОБЕРЕЖНА АДМІНІСТРАЦІЯ

НАКАЗ

м. Дніпро

Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти 
від 24.10.2023 №3-24/10

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановлю Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 3 81 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», 
зі змінами, рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами, враховуючи рішення комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України Лівобережної адміністрації 
Дніпровської міської ради від 24.10.2023 № 3-24/10 щодо відмови у наданні 
компенсації Вуйчак Олені Юріївні за пошкодження об’єкту нерухомого майна 
за адресою: м. Дніпро, вул. Семафорна, буд. 20, кв. 25 відповідно до витягу з 
протоколу засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради від 24.10.2023

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради 
від 24.10.2023 № 3-24/10 щодо відмови у наданні компенсації Вуйчак Олені 
Юріївні за пошкодження об’єкту нерухомого майна за адресою: м. Дніпро, 
вул. Семафорна, буд. 20, кв. 25 відповідно до Порядку, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 3 81 
«Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій,



2

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі 
змінами).

2. Головному спеціалісту житлово-комунального відділу управління з 
питань інфраструктури та житлово-комунального господарства Лівобережної 
адміністрації Дніпровської міської ради Ревонюк С. Ю. внести копію цього 
наказу до Реєстру пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним 
законодавством строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради Козлову О. В., 
контроль - залишаю за собою.

Голова; іністрації Юрій ФЕДЬКО

^агна

Начальник відділу із загальних питань ^т -^
Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради ’Олена ПЕТРУСЕНКО



РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради

24.10.2023 м. Дніпро № 3-24/10

Дата подання та номер інформаційного повідомлення
12.10.2022 № Ш-12.10.2023-173379
Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна
12.10.2023 № ЗВ-12.10.2023-55166
Заявник

Вуйчак Олена Юріївна
Комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради прийняла рішення: 
Відмовити у наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: м. Дніпро, вул. Семафорна, буд. 20, кв. 25, 
фізичній особі: Вуйчак Олені Юріївні
у зв’язку з виявленням факту пошкодження об’єкта нерухомого майна не 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації, відповідно до п. 14 Порядку, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 року № 3 81 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації (зі змінами).

Головуючий
Заступник голови /О //
Лівобережної адміністрації
Дніпровської міської ради Олег ЛОХМАКОВ

Члени комісії
Ольга КОЗЛОВА

Сніжана РЕВОНЮК



Продовження додатка

Аліна СТРІЛЕЦЬ 
Валерій ГОРОБЕЦЬ 

Михайло РОГАЛЬОВ 
Ольга ЄВДОКИМОВА 
Ірина НАКАШІДЗЕ 
Ольга НОР

’ Андрій ПІЛЬОНОВ 
Денис РАПОПОРТ 
Анастасія РУБАНОВА 
Ірина ЧУБ


